
 

TJÄNSTESKRIVELSE  1 (2) 

2021-12-02 Dnr: KS 21-356 

  

    

Tjänsteskrivelse - Strategisk 
lokalförsörjningsplan 2022-2032 
Ärendebeskrivning 
Syftet med den Strategiska lokalförsörjningsplanen är att ge förutsättningar för att 
med god framförhållning kunna planera och strukturera kommunens samlade 
lokalbehov i ett nuläge samt i ett långsiktigt perspektiv.  
 
Varje år fastställer kommunstyrelsen lokalförsörjningsplanen. Den sträcker sig över 
10 år och redovisar kort- och långsiktiga behov av lokaler vad gäller förväntade 
volymökningar, nya verksamheter, organisationsförändringar samt planerade 
förbättringar och renoveringar. 
 
Underlaget utgör ett verktyg för att kunna bedöma framtida investeringsbehov och 
kommunens samlade lokalkostnader.  
 
Lokalförsörjningsplan för 2022-2032 är baserat på SCBs befolkningsprognos för 
Lekebergs kommun 2016-2036. Dialog har förts med förvaltningarna om deras 
befintliga verksamheter, verksamhetsförändringar, lokaler och prognostiserade 
behov. Planen ska även skickas på remiss till barn- utbildningsnämnden, 
socialnämnden samt LeKo. 
Kommunstyrelsen avser anta lokalförsörjningsplanen på sammanträdet den 15 mars 
2022. Nämnderna och fastighetsbolaget lämnas härmed möjlighet att inkomma med 
synpunkter till kommunstyrelsen senast den 10 februari. 

Analys 
Lokalförsörjningsplan 2022-2032 identifierar liknande behov som planen för 2021-
2031. En positiv befolkningsökning medför behov av SÄBO platser och förskoleplatser 
i Lanna. Långsiktigt ser man att Lekebergskolan 7-9 har behov av mer klassrum till 
2032 med den trend vi ser nu. Nya behov som identifierats är också lokaler för 
hemtjänsten och förändrande lokaler för NIA. 

Slutsats 
Den reviderade planen för 2022-2032 visar på ungefär samma behov som tidigare 
plan och de processer och uppdrag som redan givits och som pågår bedöms fortsatt 
vara aktuella.  

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen remitterar lokalförsörjningsplanen till barn- och 
utbildningsnämnden, socialnämnden samt LeKo. 
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